Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ал,тайская средняя общеобразовательная школа Ns1

им. П.К. Коршунова

прикАз

31.08.2022 г. лъ - 4б7

Об утверждении графика питания детей в столовой в МБоУ Алтайской
СоШ Ns1

С целью организации горячего питания обl"rающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить график питания детей в столовой со 02.09.2022 г.

Время Классы
гкп

после
l
урока

la lб flети

овз

4в

после
2

урока

2б 2ь 3а зб 4б

после
)

урока

5а 5б ба 9а 9б l0 l1

после
4
урока

бб 8а 8б 8в 7а 7б

после
5

урока

flети
с оВЗ

гкп гпд

2. Шеф -повару, Арслановой Ю.В., осуществлять подачу
приготовленной пищи в соответствии с утвержденным графиком.

!иректор школы:

С приказом ознакомлена: И О.U.Арсланова

9.00
4а

И.Ю. Васильев